
Tall gerim

Vision Days

Byli jsme společně svobodní
K sobě připoutaní
Byli jsme všech bolestí zbavení
A bezejmenní
Dvě řady krásných, krutých okamžiků
Schovaní jsme za zdí

Jsme bezejmenní

Byli jsme ti, co si leží u nohou
Tak strašně bezejmenní
Další okamžik tu není
Dotýkáme se života
A z tváře padá zklamání
Když jsme bezejmenní

A jsme bezejmenní

Obrazy ze stěn vzhlížejí
Na povzdech poslední
Shlédli jsme se v nočních tmách
Byli jsme bezejmenní
Odpočinek a láska není
Navždy hledej a poznávej

Jsme bezejmenní a bezejmenní
A bezejmenní a bezejmenní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

